i

Willclni'i >{< Stulliiim, Bartholomi a cl< i

JotUkDIlM
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[,B '
''' In comitatibus Essex' at Hertford* :—Simon de Fnmeaaa,

Ricardus BatailT, Ricardus le ButiUar', Daniel de (

In oomitatu Lanoaetr' emu Hormeby: Galfridua Balistarius,

Rogerus Gernet, Gilbertas de Kirketon', cl.

In comitatu Hereford' :—Robertas de Stapelton', Nicholaus

Le Seouler, Thomas de Aneseye.

I -ti oonvenire debent singuli In comitatibus Buis in crastino

Assumptionis Beate Marie.

Inqnisitores de comitatibus Line', Eboraci, BtafT el Salopie,

Glouc', Devonie, Oxonie, Norf' et Buff, Lane', Hereford' con venire

debent singuli in comitatibus snis ad predictam negotinm ineipiendam

in crastino Assumptionia Beate Marie, el de aliis oomitatibos in

crastino Beati Petri ad Vincula.

Inqnisitores per forestae Anglic et brevia.

IT. Dei gratia rex Anglie, dominos Hybernie, dux Normannie,

Aquitanie et conn- Andegavie, dileotis et ftdelibus snis Elye Breton'

et Johanni Gobaud Balutem. Sciatis quod constituimus vos justiciarioa

nostros ad faciendum inquisitiones per omnes forestae nostras Anglie

simul cum uno milite de singulis comitatibus quem vobis socium

adjunximus, de omnibus terris, tenementis, denariis et aliis mobilibus

et omnibus aliis quibuscunque rebus captis per Petrum de Kivall'.

Brianum de Insula vel ballivos eorum per districtiones vel per

tines vel alio quocunque modo capta vel data fuerint, oooasione

forestarum nostrarum, postquam idem Petrua et Brianus sperunl

custodiam predictarum forestarum oostrarum, tta quod in comitatu

Eboraci assistat vobis Henricus de Berkel*, in comitatu Norhum-

brie Hugo de Morewic', in comitatu Cumbrie Petrus de Tyll<

in comitatu Lane' Adam Yaland', in comitatibus Noting' et

Deili' Robertas de Dun, in comitatibus Beros', Sun'. Su-

et Suhampton' Willelmus de Engelfeld', in comitatibus Burnt

et Dors' Hugo de Meryet, in comitatu Wiltes' Nicholaus Avenel,

in comitatu Devonie Willelmus le l'ruz. in comitatibus Wigomie
et Glouc' Hugo le Poher. in comitatibus Stafford' et Balopie

Willelmus Hunout, m comitatibus Oxonie et Buk' Radulfus Harang',

in comitatibus Norhatnpton'. Hotel' et Iluntind' Wydo Walteri. et in

comitatu Essex
1

Ricardus Mauduit, qnibns Bigillatim mandavimus
per littcras nostras at ad mandatura vestrum in singulis oomitatibus

predictis vobis occurrant. Et ideo vobis mandamus quod in crastino

\ isumptionia Beate Marie, anno regni noetri wiij. conveniatis in

initatii Eboraci ad locum quem magis videritis expedirei simul cum
predicto Henrico quem vobis socium ibi adjunximus, et oonvocatis